

## کشف انبار لوازم آرایشی و البسه قاچاق در شمال شرق تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۴۸ هزار قلم محصولات آرایشی و بهداشتی و البسه قاچاق انباری در شمال شرق تهران خبر داد.

به گزارش سایت خبری پرسون، سرهنگ مهدی افشاری در تشریح جزئیات این خبر گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق به کشف یک محل دپوی کالای قاچاق در محدوده خیابان نیرو دریایی شدند. رسیدگی به این پرونده پس از آن در دستورکار قرار گرفت که ماموران اخبار و اطلاعاتی مبنی بر دپوی مقادیری کالای خارجی قاچاق در یکی از انبارهای واقع در بزرگراه شهید زین الدین، خروجی شمیران نو، خیابان نیروی دریایی به دست آوردند.

وی با بیان اینکه در جریان تحقیقات ماموران مشخص شد که گزارش دریافتی صحیح است، گفت: در همین راستا هماهنگی با مقام قضایی برای انجام عملیات و تحقیقات تکمیلی در این خصوص انجام شد و ماموران متوجه شدند که کالاهای قاچاق به وسیله خودروهای شوتی به این مکان منتقل و دپوی شده و از آنجا به وسیله وانت به بازار ارسال می‌شود.

افشاری با بیان اینکه با مجوز قضایی از محل انبار مذکور بازدید شد، گفت: محل مذکور یک باب انبار کالا بود که در سامانه انبارها نیز ثبت نشده بود. در جریان این بازدید ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از این محل مقادیر انبوهی کالاهای خارجی از نوع خمیر دندان، انواع شوینده، اسپری و دیگر اقلام بهداشتی و البسه در محل کشف و ضبط شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با بیان اینکه اجناس کشف شده همگی فاقد هرگونه اسناد و مدارک گمرکی بودند، گفت: این کالاها شامل ۴۵ هزار و ۳۴۰ قلم محصولات آرایشی و بهداشتی، ۲۸۰۰ توب پوشاک تولید کشورهای چین و ترکیه و... و. بود. متأسفانه لوازم آرایشی و بهداشتی کشف شده نیز علاوه بر اینکه قاچاق بود، فاقد تائیدیه‌های بهداشتی نیز بود و برخی از آنها تاریخ مصرفشان نیز به اتمام رسیده بود که در صورت توزیع در بازار می‌توانست سلامت مصرف‌کنندگان را نیز به مخاطره بیندازد.

وی درباره ارزش ریالی محموله قاچاق کشف شده نیز اظهار کرد: ارزش ریالی اموال قاچاق کشف شده از سوی کارشناسان مربوطه بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال اعلام شده است.

افشاری از دستگیری یک نفر در این خصوص خبر داد و گفت: انبار مذکور نیز پلمب شد و متهم دستگیر شده برای ادامه روند رسیدگی به جرم به همراه پرونده متشکله روانه دادسرا شد.